PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO

CORREGEDORIA REGIONAL

PORTARIA GVP Nº 083/2017       São Luís (MA), 07 de novembro de 2017.

A DESEMBARGADORA VICE - PRESIDENTE E

CORREGEDORA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO,
no uso de suas atribuições legais e regimentais

R E S O L V E

Delegar competência ao Desembargador

AMÉRICO BEDÊ FREIRE para realizar Correições Ordinárias nas Varas do
Trabalho de Caxias e Timon, no período de 27 de novembro a 1º de
dezembro de 2017, conforme Editais de Correições nº 031/2017 e n.º
030/2017, publicados no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho do dia
16/10/2017.

Dê-se ciência.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do

Trabalho e disponibilize-se no site deste Regional.

Desa. Solange Cristina Passos de Castro Cordeiro
Vice - Presidente e Corregedora

A
S
S
I
N
A
D
O

D
I
G
I
T
A
L
M
E
N
T
E

P
E
L
A

J
U
I
Z
A

S
O
L
A
N
G
E

C
R
I
S
T
I
N
A

P
A
S
S
O
S

D
E

C
A
S
T
R
O

C
O
R
D
E
I
R
O
:
3
0
8
1
6
6
6
0

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

0
7
/
1
1
/
2
0
1
7

-

0
8
:
3
6
:
2
5

I
d
e
n
t
i
f
i
c
a
d
o
r

d
e

a
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o
:

T
9
4
1
Z
3
H
F
M
A
.
5
Y
I
J
Y
I
H
7
9
6
.
9
L
6
R
V
P
M
X
X
5
.
W
M
V
5
E
G
3
W
K
2

Confira a autenticidade do documento em http://www.trt16.jus.br/site/index.php?acao=conteudo/validacao/index.php

		2017-11-07T08:36:26-0300
	TRT16
	Validador: T941Z3HFMA.5YIJYIH796.9L6RVPMXX5.WMV5EG3WK2